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Dotyczy: postępowania przetargowego: „Remont wnętrz parteru z antresolą zabytkowego budynku
starego ratusza na działce nr 126 wraz z wyposażeniem”

Działając na podstawie art. 38 ust. 1a Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w nawiązaniu do punktu VIII Specyfikacji Istotnych Warunków
Zamówienia (SIWZ), Zamawiający – Urząd Miejski w Pasłęku – informuje, iż otrzymał zapytania dotyczące
wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w następującym brzmieniu: 

1 Przedmiary nie obejmują wyposażenia pomieszczeń z podaniem ilości – prosimy o uzupełnienie.
2 Prosimy o podanie przykładowych producentów wyposażenia.
3 W pierwszym postępowaniu były 4 przedmiary a teraz są 3 czyli brakuje „Przedmiar wyposażenie
teletechniczna”. Prosimy o wyjaśnienie zakresu prac.

4
Odpowiadając na powyższe zapytanie informujemy, jak niżej: 

Odpowiedź na pytanie Nr 1:
Wyposażenie pomieszczeń nie jest objęte przedmiarami.

Ilość wymaganego wyposażenia oraz parametry określone zostały w rozdziale 4 SIWZ w punktach:

„1. Przedmiot zamówienia” - dotyczy mebli i sprzętu AGD, sprzętu teleinformatycznego, RTV, systemu
telewizji przemysłowej oraz systemu sygnalizacji napadu i włamania;

„8. Specyfikacja sprzętu teleinformatycznego, RTV, systemu telewizji przemysłowej oraz systemu
sygnalizacji napadu i włamania” - dotyczy wymienionego w tytule sprzętu;

Odpowiedź na pytanie Nr 2:
Zamawiający opisując przedmiot zamówienia publicznego, zgodnie z obowiązującymi przepisami
i wytycznymi nie może odnosić się do określonego wyrobu lub źródła lub znaków towarowych, patentów,
rodzajów lub specyficznego pochodzenia zamawianych produktów. W związku z powyższym nie ma
możliwości podania przykładowych producentów wyposażenia.

Przykładowy wygląd mebli określony jest w Dodatku nr 1 do SIWZ.

Odpowiedź na pytanie Nr 3:
W niniejszym postępowaniu, w stosunku do poprzedniego, projektant połączył przedmiary dotyczące
wyposażenia i instalacji teletechnicznych (stanowiące dodatki nr 10 i 11) w jeden dokument stanowiący
obecnie Dodatek nr 10, określający wymagany zakres prac.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.
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